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Atatürk Havalimanı’ndaki terör saldırısının ardından MĐT ve Rus istihbahat servisi anlık bilgi

paylaşımına başladı. IŞĐD (http://www.hurriyet.com.tr/index/isid) ile bağlantılı oldukları

değerlendirilen ve Türkiye (http://www.hurriyet.com.tr/index/turkiye)’ye giriş yasağı konulan 7 bin

kişilik liste Rusya (http://www.hurriyet.com.tr/index/rusya) ile paylaşıldı. Rus istihbaratı da

Türkiye üzerinden Suriye’ye geçen Ruslarla ilgili bilgi verdi.

ĐSTANBUL (http://www.hurriyet.com.tr/istanbul/) Atatürk (http://www.hurriyet.com.tr/index

/ataturk) Havalimanı’ndaki terör saldırısıyla birlikte Türkiye (http://www.hurriyet.com.tr/index

/turkiye) üzerinden Suriye (http://www.hurriyet.com.tr/index/suriye)’ye geçen veya yasadışı

yollardan tekrar Türkiye’ye dönen yabancı uyruklu IŞĐD (http://www.hurriyet.com.tr/index

/isid)’lilerin oluşturduğu tehdit yeniden gündeme geldi. Đstihbarat (http://www.hurriyet.com.tr

/index/istihbarat) birimlerine göre, eylemlerini Türkiye’ye yönlendiren yabancı savaşçılardan en

büyük tehdidi Rus kökenli Kafkas savaşçılar oluşturuyor. MĐT (http://www.hurriyet.com.tr

/index/mit) ve Rus istihbarat servisi, yabancı savaşçıların takibi konusunda 2015 yılında iki kez

bir araya gelirken, Đstanbul saldırısından sonra da anlık bilgi paylaşımına başladı. 

TÜRKĐYE’YE SIZDILARTÜRKĐYE’YE SIZDILARTÜRKĐYE’YE SIZDILARTÜRKĐYE’YE SIZDILAR

Đstihbarat birimlerince hazırlanan raporda, Türkiye’ye sınırındaki Menbiç- Azez hattında sıkışan

IŞĐD (http://www.hurriyet.com.tr/index/isid) içerisinde bulunan yabancı savaşçıların, Türkiye

için büyük tehdit oluşturduğu belirtilirken, söz konusu çatışma bölgesiyle bağlantılı yabancı

uyruklu kişilerin Türkiye’ye sızdığına dikkat çekildi. IŞĐD bağlantılı yabancı uyruklu eylemcilerin,

Türkiye’nin sınırı kapatması, havalimanı, terminaller ve limanlarda aldığı önlemler ve koalisyon

(http://www.hurriyet.com.tr/index/koalisyon) güçlerine destek vermesi nedeniyle eylemlerini

Türkiye’ye yönlendirdikleri kaydedildi. Türkiye’ye sızan yabancı savaşçılardan en büyük tehdidin

Rus kökenli Kafkasların oluşturulduğuna dikkat çekildi.

RUS PASAPORTU ÇIKINCARUS PASAPORTU ÇIKINCARUS PASAPORTU ÇIKINCARUS PASAPORTU ÇIKINCA

Atatürk Havalimanı (http://www.hurriyet.com.tr/index/ataturk-havalimani)’ndaki saldırıyı yapan

teröristlerden Rakim Bulgarov ve Vadim Osmanov’un Rus pasaportu taşımasının ortaya çıkması

iki ülke istihbaratını yeniden harekete geçirdi. 2015 yılı içerisinde IŞĐD ile mücadele konusunda

üst düzey 2 görüşme yapan MĐT ile Rusya (http://www.hurriyet.com.tr/index/rusya) Federal

Güvenlik Servisi (FSB) yetkilileri, Atatürk Havalimanı’ndaki saldırı sonrasında da istihbari bilgi

paylaşımında bulundu. MĐT-FSB istihbarat paylaşımının ardından iki ülke arasında ‘anlık bilgi

paylaşımı’ noktasında anlaşmaya varıldı. IŞĐD ile bağlantılı oldukları değerlendirilen Rusya

(http://www.hurriyet.com.tr/index/rusya) ve Rusya’ya bağlı federasyonlar ile eski Sovyet

Cumhuriyetleri’ne bağlı ülkerlerden Türkiye’ye giriş yasağı konulan 7 bin kişilik liste paylaşıldı.

FSB de IŞĐD ile bağlantılı olan ve Türkiye üzerinden Suriye’ye geçtiğini değerlendirdiği Rus

vatandaşlarla ilgili Türkiye ile bilgi paylaşımında bulundu. 

EYLEMCĐ LĐSTESĐ DE PAYLAŞILDIEYLEMCĐ LĐSTESĐ DE PAYLAŞILDIEYLEMCĐ LĐSTESĐ DE PAYLAŞILDIEYLEMCĐ LĐSTESĐ DE PAYLAŞILDI

Terör örgütü IŞĐD ile bağlantılı oldukları belirlenen ve eylem hazırlığında oldukları

değerlendirilen yabancı uyruklu canlı (http://www.hurriyet.com.tr/index/canli) bomba veya
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Satılık Apartman Dairesi

Aydın / Kuşadası

2 Oda 1 Salon 90 m²
130.000 TL

Satılık Apartman Dairesi

Ankara / Çankaya

2 Oda 1 Salon 171 m²
621.000 TL

Bu iletiye ilk siz yorum yapın.

YORUMLAR (0)

(http://sosyal.hurriyet.com.tr

/Profil

/Orkun-

Sonmezer_2137432)

47 gün önce

Orkun Sönmezer (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/Orkun-Sonmezer_2137432) Hala şu
teröristlere yabancı savaşçı diyorsunuz. . Savaşçı değil arkadaş, ruh hastası terörist sürüsü

Yorum yazma kurallarını okudum ve kabul ediyorum
Gönder
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